
Zarządzenie Nr 6/2025 

Burmistrza Mieroszowa             

z dnia 15 stycznia 2025 roku 

 

    w sprawie: zmian w Instrukcji Obiegu i Kontroli Dokumentów Finansowo-Księgowych w   

      Urzędzie Miejskim w Mieroszowie, wprowadzonej zarządzeniem nr 199/2020   

      Burmistrza Mieroszowa z dnia 31.12.2020 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                          

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 53, art.68 ust 1 i 2 oraz art. 69 ust.1 pkt. 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu nr 199/2020 Burmistrza Mieroszowa z dnia 31 grudnia 2020 r. (z późn. zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

✓ Załącznik nr 1 do Instrukcji Obiegu I Kontroli Dokumentów Finansowo-Księgowych w Urzędzie 

Miejskim w Mieroszowie pn. „Wzory podpisów osób upoważnionych do zatwierdzania dowodów 

księgowych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

✓ Załącznik nr 2 do Instrukcji Obiegu I Kontroli Dokumentów Finansowo-Księgowych w Urzędzie 

Miejskim w Mieroszowie pn. „Wzory podpisów osób upoważnionych do kontroli merytorycznej 

dowodów księgowych”  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 03 czerwca 2024 roku. 

 

 

 


